АДМИНИСТРАЦИЯ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2024 г.                                   № 16

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 29 декабря 2023 г. № 46
В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Внести изменения в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 29 декабря 2023 г. № 46
(далее – Порядок учета обязательств), изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в Приложение № 2 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Внести изменения в Приложение № 3 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

5. Внести изменения в Приложение № 4 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

6. Внести изменения в Приложение № 5 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

7. Внести изменения в Приложение № 6 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

8. Внести изменения в Приложение № 7 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

9. Внести изменения в Приложение № 8 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.

10. Внести изменения в Приложение № 9 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 10 к настоящему постановлению.

11. Внести изменения в Приложение № 10 к Порядку учета обязательств, изложив его в редакции согласно приложению № 11 к настоящему постановлению.

12. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 г.

Глава Россошинского
сельского поселения                                                                      С.Н. Хвостиков